
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

422 

78 

24 

599 

281 

126 

113 

125 

66 

50 

185 

337 

550 

161 

Name 

Elizaveta LORENTS 
Elisabeth-Mary VAINRAUH 
Kalev KALLAS 
Indrek LINDPÄRG 
Estere MIGLANE 
Kristjan ŠAMARIN 
Madis POOL 
Pertti SALONEN 
Jenss LOOTUS 
Sthella TOOMELA 
Enn KINGO 
Celiin JÕESAAR 
Ain KAUTLENBACH 
Janek LOOTUS 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

6 
6 
6 
5 
4 

Diff 

1:12.886 

1:25.643 

1:47.419 

2:03.494 

2:27.326 

2:27.546 

2:32.674 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

Gap 

1:12.886 

12.757 

21.776 

16.075 

23.832 

0.220 

5.128 

1 Lap 

1:10.979 

22.956 

20.841 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

2:01.581 
2:14.803 
2:15.041 
2:14.181 
2:20.062 
2:21.659 
2:26.923 
2:30.671 
2:14.176 

2:35.527 
2:40.115 
2:38.879 
2:57.397 
2:21.844 

Class 

MX Naised 

MX Naised 

MX EVO 

MX EVO 

MX Naised 

MX EVO 

MX60 

MX60 

MX EVO 

MX Naised 

MX60 

MX Naised 

MX60 

MX EVO 

Entrant 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

Pärnu Motoclub 

HardWork Racing 

Pärnu Motoclub 

KTL Racing 

Türi Motosport 

Kagu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Points 

25 
22 
25 
22 
20 
20 
25 
22 
19 

19 
20 
18 
19 
18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:12.886 

Avg. Speed 

57.863 

Best Lap Tm 

2:01.581 

Best Speed 

59.220 

Best Lap by 

422 - Elizaveta LORENTS 

Printed: 12/10/2024 15:04:47 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX EVO; MX NAISED; MX60 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:46:34 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 14:30 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(113) Madis POOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(125) Pertti SALONEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(66) Jenss LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(50) Sthella TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(185) Enn KINGO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:21.659 

2:26.507 
2:35.627 
2:39.325 
2:34.673 
2:31.889 

2:26.923 

2:29.706 
2:28.825 
2:27.896 
2:31.020 
2:27.858 

2:36.155 
2:31.712 
2:31.402 
2:32.367 
2:30.671 

2:35.241 

2:14.176 

2:20.145 
2:24.542 
2:26.522 
2:36.645 

2:35.527 

2:53.076 
2:43.899 
2:48.180 
2:47.677 

2:40.115 

2:46.950 
2:49.139 

Diff 

+4.848 

+13.968 

+17.666 

+13.014 

+10.230 

+2.783 

+1.902 

+0.973 

+4.097 

+0.935 

+5.484 

+1.041 

+0.731 

+1.696 

+4.570 

+5.969 

+10.366 

+12.346 

+22.469 

+17.549 

+8.372 

+12.653 

+12.150 

+6.835 

+9.024 

Time of Day 

14:48:23.015 

14:50:44.674 

14:53:11.181 

14:55:46.808 

14:58:26.133 

15:01:00.806 

15:03:32.695 

14:48:40.687 

14:51:07.610 

14:53:37.316 

14:56:06.141 

14:58:34.037 

15:01:05.057 

15:03:32.915 

14:48:20.495 

14:50:56.650 

14:53:28.362 

14:55:59.764 

14:58:32.131 

15:01:02.802 

15:03:38.043 

14:49:15.848 

14:51:30.024 

14:53:50.169 

14:56:14.711 

14:58:41.233 

15:01:17.878 

14:48:40.498 

14:51:16.025 

14:54:09.101 

14:56:53.000 

14:59:41.180 

15:02:28.857 

14:48:46.567 

14:51:26.682 

14:54:13.632 

14:57:02.771 

Lap 

5 
6 

(337) Celiin JÕESAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(550) Ain KAUTLENBACH 
1 
2 
3 
4 
5 

(161) Janek LOOTUS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:49.723 
2:59.319 

2:38.879 

2:47.504 
3:05.318 
2:57.855 
2:51.878 

2:57.397 

3:11.583 
3:02.804 
2:57.745 

2:21.844 

8:20.776 
2:29.710 

Diff 

+9.608 

+19.204 

+8.625 

+26.439 

+18.976 

+12.999 

+14.186 

+5.407 

+0.348 

+5:58.932 

+7.866 

Time of Day 

14:59:52.494 

15:02:51.813 

14:48:51.220 

14:51:30.099 

14:54:17.603 

14:57:22.921 

15:00:20.776 

15:03:12.654 

14:48:59.644 

14:51:57.041 

14:55:08.624 

14:58:11.428 

15:01:09.173 

14:48:27.396 

14:50:49.240 

14:59:10.016 

15:01:39.726 

Lap 

(422) Elizaveta LORENTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(78) Elisabeth-Mary VAINRAUH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(24) Kalev KALLAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(599) Indrek LINDPÄRG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(281) Estere MIGLANE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(126) Kristjan ŠAMARIN 

Lap Tm 

2:01.581 

2:03.339 
2:07.102 
2:10.765 
2:13.975 
2:12.324 

2:18.070 
2:16.324 
2:14.803 

2:28.104 
2:17.239 
2:16.997 

2:15.041 

2:16.685 
2:20.213 
2:23.458 
2:24.924 
2:25.507 

2:14.181 

2:16.211 
2:21.594 
2:30.290 
2:31.630 
2:35.394 

2:20.062 

2:21.231 
2:26.558 
2:31.036 
2:29.769 
2:31.861 

Diff 

+1.758 

+5.521 

+9.184 

+12.394 

+10.743 

+3.267 

+1.521 

+13.301 

+2.436 

+2.194 

+1.644 

+5.172 

+8.417 

+9.883 

+10.466 

+2.030 

+7.413 

+16.109 

+17.449 

+21.213 

+1.169 

+6.496 

+10.974 

+9.707 

+11.799 

Time of Day 

14:48:16.283 

14:50:17.864 

14:52:21.203 

14:54:28.305 

14:56:39.070 

14:58:53.045 

15:01:05.369 

14:48:26.718 

14:50:44.788 

14:53:01.112 

14:55:15.915 

14:57:44.019 

15:00:01.258 

15:02:18.255 

14:48:25.184 

14:50:40.225 

14:52:56.910 

14:55:17.123 

14:57:40.581 

15:00:05.505 

15:02:31.012 

14:48:23.488 

14:50:37.669 

14:52:53.880 

14:55:15.474 

14:57:45.764 

15:00:17.394 

15:02:52.788 

14:48:28.346 

14:50:48.408 

14:53:09.639 

14:55:36.197 

14:58:07.233 

15:00:37.002 

15:03:08.863 

Printed: 12/10/2024 15:05:17 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 
MX EVO; MX NAISED; MX60 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:46:34 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 14:30 


